

FS Ejendomme ApS

Rodosvej 51
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2020

Faisal Sethi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FS Ejendomme ApS
Rodosvej 51
2300 København S

e-mailadresse: faisal@sethi.dk

CVR-nr: 38390058

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i, og udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for regnskabsåret udviser følgende hovedtal:

Årets resultat efter skat 23.430 kr

Egenkapital 69.011 kr

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har i 2020 solgt alle aktiver og gået i frivillig likvidation.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		629.490	451.801
Bruttoresultat		629.490	451.801
Personaleomkostninger		-417.732	-368.974
Andre driftsomkostninger		-181.720	-75.473
Resultat af ordinær primær drift		30.038	7.354
Øvrige finansielle omkostninger			-139
Ordinært resultat før skat		30.038	7.215
Skat af årets resultat		-6.608	-1.587
Årets resultat		23.430	5.628
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.430	5.628
I alt		23.430	5.628

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		0	5.770.786
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5.770.786
Anlægsaktiver i alt		0	5.770.786
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.685.576	2.044.000
Tilgodehavender i alt		2.685.576	2.044.000
Likvide beholdninger		2.073	44.047
Omsætningsaktiver i alt		2.687.649	2.088.047
Aktiver i alt		2.687.649	7.858.833

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		19.012	-4.419
Egenkapital i alt		69.012	45.581
Skyldig selskabsskat		6.608	1.587
Langfristede gældsforpligtelser i alt		6.608	1.587
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.551.000	7.798.000
Skyldig moms og afgifter		7.804	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		53.225	13.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.612.029	7.811.665
Gældsforpligtelser i alt		2.618.637	7.813.252
Passiver i alt		2.687.649	7.858.833

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	3